АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2021   № 96

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
31.10.2018  №1200  «О  создании
Консультативного  совета  по  во-
просам  межнациональных  и  меж-
конфессиональных отношений при
главе  администрации  Гусь-Хру-
стального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с тре-
бованиями действующего законодательства, в связи с кадровыми изменениями,
на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  следующие изменения и дополнения в постановление админи-
страции района от 31.10.2018 № 1200 «О создании Консультативного совета по
вопросам  межнациональных  и  межконфессиональных  отношений  при  главе
администрации Гусь-Хрустального района»:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).
1.2. Подпункт 5.10 пункта 5 приложения 2 изложить в следующей редак-

ции:
5.10. «Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже

одного раза в полугодие».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района, управделами.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 02.02.2021 № 96

Состав
Консультативного совета по вопросам

межнациональных и межконфессиональных отношений
при главе администрации Гусь-Хрустального района

Кабенкин
Алексей Викторович

- глава  администрации  Гусь-Хрустального
района, председатель Совета

Яковлева
Елена Вениаминовна

- заместитель  главы администрации района,
заместитель председателя Совета

Староверова
Наталья Николаевна

- заведующий  отделом  по  связям  с  обще-
ственностью и СМИ администрации райо-
на, ответственный секретарь Совета

Члены Совета:
Бурмистрова
Екатерина Александровна

- начальник  ОВМ МО  МВД России  «Гусь-
Хрустальный» (по согласованию)

Савинов
Антон Романович

- священник  (иерей) храма во имя Святителя
Николая Чудотворца (по согласованию)

Яковлев
Георгий Леонидович

- священник  (иерей),  священнослужитель  в
храме прп. Серафима Саровского г. Курло-
во (по согласованию)

Буров
Юрий Викторович

- заместитель начальника полиции по охране
общественного  порядка  МО  МВД  России
«Гусь-Хрустальный» (по согласованию)

Федорова
Оксана Александровна

- начальник  управления  образования  адми-
нистрации района

Карапетян
Вагаршак Сейранович

- председатель армянской диаспоры по Гусь-
Хрустальному району Владимирской обла-
сти (по согласованию)

Выдумкин
Андрей Сергеевич

- глава  администрации  муниципального  об-
разования  г.  Курлово  (городское  поселе-
ние) (по согласованию)

Курышов
Михаил Алексеевич

- глава  администрации  муниципального  об-
разования п. Анопино (сельское поселение)
(по согласованию)

Ухваткин
Юрий Сергеевич

- глава  администрации  муниципального  об-
разования п. Великодворский (сельское по-
селение) (по согласованию)

Жаренов
Евгений Иванович

- глава  администрации  муниципального  об-
разования  п.  Добрятино  (сельское  поселе-
ние) (по согласованию)

Фомин
Алексей Иванович

- глава  администрации  муниципального  об-
разования  п.  Золотково  (сельское  поселе-
ние) (по согласованию)

Демьянова
Ирина Валентиновна

- глава  администрации  муниципального  об-
разования п. Иванищи (сельское поселение)
(по согласованию)

Григорьева
Наталья Ивановна

- глава  администрации  муниципального  об-
разования п. Красное Эхо (сельское поселе-
ние) (по согласованию)

Некрасова
Дарья Юрьевна

- глава  администрации  муниципального  об-
разования п.  Мезиновский (сельское посе-
ление) (по согласованию)

Соколова
Галина Юрьевна

- и.о. главы администрации муниципального
образования п. Уршельский (сельское посе-
ление) (по согласованию)

Ширков
Александр Вячеславович

- глава  администрации  муниципального  об-
разования Григорьевское (сельское поселе-
ние) (по согласованию)

Суворова
Светлана Владимировна

- глава  администрации  муниципального  об-
разования  Демидовское  (сельское  поселе-
ние) (по согласованию)

Борисов
Илья Михайлович

- глава  администрации  муниципального  об-
разования Краснооктябрьское (сельское по-
селение) (по согласованию)

Горбунов
Анатолий Иванович

- глава  администрации  муниципального  об-
разования  Купреевское  (сельское  поселе-
ние) (по согласованию)

Щепеткова
Наталья Геннадьевна

- глава  администрации  муниципального  об-
разования  Уляхинское  (сельское  поселе-
ние) (по согласованию)

	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ